139. loggjafarping 2010-2011.
Pbskj. 517 — 1. mal.

Breytingartillaga

vid frv. til fjarlaga fyrir arid 2011.
Fra meiri hluta fjarlaganefndar (OH, BVG, APS, SER, bBack, OD).

Sundurlidun 1 (Tekjur A-hluta) ordist svo:
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Sundurlidun 1

Tekjur A-hluta

Skatttekjur

Skattar 4 tekjur og hagnad

Tekjuskattur einstaklinga og stadgreidsla . . ... .. . .. 89.300,0
Skattur 4 fjarmagnstekjur einstaklinga, . ... ... ... .. 24.700,0
Skattar a tekjur og hagnad einstaklinga . . . . . 114.000,0
Tekjuskattur, 16gadilar . . ... ... ................. 26.400,0
Fjarmagnstekjuskattur greiddur af rikissjoodi . . . . . . . . 2.200,0
Gjald i Framkvemdasjoo aldradra, .. .. ........... 1.516,2
Gjald vegna Rikisutvarpsins ohf. . ... ... .. .. .. ... 3.730,0
Skattar a tekjur og hagnad, 6t. annars stadar, _ . 7.446,2
Skattar 4 tekjur oghagnao .. .. ... ... ... .. ... .. 147.846,2
Tryggingagjold

Tryggingagjold, 16gadilar, .. . ................... 60,0
Tryggingagjald, almennt. . ... ... ... .. .. ... .. ... 33.917,9

Atvinnutryggingargjald . ... ... ... ... ... . ... 30.594,4

Tryggingagjold, logadilar. ... ... ... .. ... ... 64.572,3
Tryggingagjold . . ............................ 64.572,3
Skattar 4 launagreidslur og vinnuafl

Abyrgéargjald vegnalauna, . ... ... .. ... .. ... ... 2.007,5

Gjald til jofnunar og leekkunar & Srorkubyrdi lifeyrissjoda 2.538,3

Skattar 4 launagreidslur og vinnuafl . .. . .. 4.545,8

86.500,0
23.500,0
110.000,0

22.000,0

2.100,0
1.487,0
3.450,0
7.037,0

139.037,0

60,0
32:595:2
29.401,0
62.056,2

62.056,2

1.929,2
2.439,3
4.368,5
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42.1.1
43
4.4.1
452.1

5

5:1.1.1
S:1:2:1:1
5.1.2.1.5
5:1.2:1:15
5.1.2.1.25
5.1.2.1.30
5.1.2.1.32
5.1.2.1.33
5.1.2.1.35
5.1.2.1.36
5.1.2.1.37
5.1.2.1.40
5.1.2.1.50
5:1.2.1.52
5:1.2.1.55
5.1.2.10
5.1.2.20
5.1.2.30

5:2:151:1
52:1:565
52.2:1
5.2.2.10
5.2.2.15
5.2.2.25

5.2.2.25.1.25Veidigjald fyrir veidiheimildir
5.2.2.25.5.9Ymis skraningargjold

3.2.2.30
5.2.2.35

Eignarskattar

Eignarskattar, einstaklingar

Erfoafjarskattar, skattar a gjafafé

Stimpilgjsld

Sérteekir eignarskattar a fasteignir

Eignarskattar

Skattar 4 vorur og pjénustu

Virdisaukaskattur . ... ... ... . L
Vorugjald, almennt, af innfluttum vérum, ., ... . ...
Vorugjald, almennt, af innlendri framleidslu
Vorugjald af innfluttum kutekjum
Vorugjald afbensini. .. ........................
Sérstakt vorugjald af bensini
Kolefnisgjald
Oltugiald, .. ... .. ...
Gjald af eftirlitsskyldum raffongum
Sérstakur skattur af seldri raforku

Flutningsjofnunargjéld
Afengisgjald
Tobaksgjald .. ... .. .. ...
Ymis vorugjold. ... ...
Tollar og adflutningsgjold
Sérteekir pjonustuskattar, oL
Adrir sértekir skattar & vorur og pjonustu

Skattar 4 vidskipti med vorur og pjonustu, . . ..
Bifreidagjold, .. ................. ... ... .....
bungaskattur, . ... ... ...

Neysluskattar og leyfisgjold af skipum , ... ... .. ..
Ymis leyfi fyrir atvinnustarfsemi og tengd leyfi . . . ..
Gjold fyrir veitingu atvinnuréttinda og tengdra leyfa,
Ymis leyfis- og skraningargjold . .. ... ........ ...
Ymis eftirlitsgjold
Ymislegt. ... ...
Neyslu- og leyfisgjold

Skattar a vorur og pjonustu

Rekstrar-
grunnur

5.210,0
2.350,0
2.600,0
4982
10.658,2

132.000,0
3.910,0
1.770,0
1.900,0
4.720,0
7.630,0
3.140,0
6.830,0
42,0
1.970,0
240,0
430,0
10.890,0
4.970,0
2.613,6
5.392,0
2.766,8
9,7

191.224,1

6.380,0
810,0
250,0
1453

19,9
617,0

2.470,0
310,0

2.130,8

11,0
13.144,0

204.368,1

Greidslu-
grunnur

4.620,0
2.350,0
2.600,0
4982
10.068,2

126.700,0
3.790,0
1.730,0
1.900,0
4.720,0
7.630,0
3.070,0
6.830,0
42,0
1.930,0
235,0
430,0
10.780,0
4.960,0
2.613,6
5.252,0
2.733,8
9,7

185.356,1

6.310,0
740,0
250,0
145,3

19,9
617,0

2.620,0
310,0

2.130,8

11,0
13.154,0

198.510,1
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8.2.1
8.2:2

8.3.1
8.3.6
8.3.7
8.3.8.1
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il
9.12
9.1.3.5
9.1.3.10
9.1.3.20
9.1.3.25
9.1.3.30
9:11--3:35
9.1.3.40
9.14

Adrir skattar

Markadsgjald . ... ... ... ... ... ... ... ...,
Gjald 4 lanastofnanir til umbodsmanns skuldara
Gjald 4 bankastarfsemi. . ... ... ... ..............
Adrir skattar 4 atvinnurekstur

Sektir 4 skatttekjur

Adrir skattar

Adrar rekstrartekjur

Ardgreioslur og leigutekjur

Ardgreidslur fra fjarmalastofnunum, ... ... ...
Arogreidslur fra 66rum opinberum stofnunum
Arogreioslur fra 60rum opinberum adilum

Vaxtatekjur af skatttekjum ... ... . L
Vaxtatekjur af endurlanum rikissjods, . ... .........
Adrar vaxtatekjur . ..o
Leiga a 160um og landréttindum, , .., ... ..........
Adrar eignatekjur, dtaldar annars stadar,
Adrar eignatekjur

Ardgreidslur og leigutekjur

Ymsar tekjur

Démsmalagjoldofl.. ... ... ... ... . L.
Ahzttugjold fyrir rikisibyrgdir
Skélagjold. . . ... .. ... ... ... .. ... ...
Gjold fyrir leeknishjélp o.fl.
Profgiold. ...
Gjold fyrir einkaleyfi, vorumerki, hénnun o.fl.
Skodunar-, malinga- og eftirlitsgjéld,
Ymislegt, .. ...
Utgéfa skirteina og pinglysingar, . . ... ... .........
Onnur neyslu- og leyfisgjold .. .. ................
Neyslu- og leyfisgjold fyrir pjonustu

Ymsar tekjur

Rekstrar-
grunnur

401,5
600,0
1.000,0
2.001,5

390,0
2.391,5
434.382,1

40,0
2.185,5
2.225,5

2.240,0
13.250,0
5.211,0
66,2
100,0
20.867,2

23.092,7

1.180,0
1.120,0
744,5
130,0
27,4
213,5
721,7
418,1
456,2
193,9
5.205,3

5.205,3

Greidslu-
grunnur

385,8
600,0
1.000,0
1.985,8

390,0
2.375,8
416.415,8

40,0
2.185,5
2.225,5

1.870,0
13.616,0
5:125,0
66,2
100,0
20.777,2

23.002,7

1.180,0
1.120,0
744,5
130,0
27,4
213,5
7217
417,9
456,2
193,9
5.205,1

5.205,1
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10

10.1
10.2
10.3

12
12.5.1

I

13
11341
13.2

15

18

18.1
18.1.1

18.2.1
18.2.5

18.2.6

Sektir

Domsektir og vidurlagadkvardanir

Ymsar sektir

Sektir

Adrar eigna- og aukatekjur
Innborganir i Abyrgdarsj6d launa ar gjaldprotabium

Adrar rekstrartekjur, samtals

Sala eigna

Sala varanlegra rekstrarfjairmuna
Sala fasteigna

Soluhagnadur hlutabréfa og verdbréfa

Sala varanlegra rekstrarfjirmuna

Sala 4 landi og réttindum

Sala 4 landi og jardeignum

Sala eigna, samtals . . .. ... ... ................

Fjarframlog

Fjarframlog fra opinberum adilum

Rekstrarframlog . .. ............ ... .. .........
Hluti sveitarfélaga i innheimtukostnadi
Rekstrarframlog

Framlag Happdrzttis HI til Haskola islands

Rekstrar-
grunnur

670,0
700,0
35,0
1.405,0

74,7

29.7717,7

400,0
100,0
500,0

100,0

600,0

212,1
550,0
762,1

552,0

Vidboétarframlag sveitarfélaga vegna lifeyrisskuldbindinga

Hlutdeild fjarmalastofnana i sérstokum
vaxtanidurgreidslum til heimila
Onnur fjarframlog

Fjarframlog fra opinberum adilum

Fjarframlog, samtals

390,0

6.000,0
6.942,0

7.704,1
7.704,1

Greidslu-
grunnur

670,0
700,0
35,0
1.405,0

74,7

29.687,5

400,0
100,0
500,0

100,0

600,0

212,1
550,0
762,1

552,0
390,0

6.000,0
6.942,0

7.704,1
7.704,1

Heildartekjur samtals 472.463,9 454.407,4
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